
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 
VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 

Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 
C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 

Responsabile del procedimento: sig.ra Maria Grazia Fioretto Valenza 
Tel 0918980071 – mail: mariagrazia.fiorettovalenza@scuola.istruzione.it – mariagrazia.fiorettovalenza@icbalestrate.edu.it 

 

 

                                                                                                                           Balestrate, 7 dicembre 2023 
 
 

 
 

INTEGRAZIONE agli atti già diramati per integrazione al P.T.O.F. 2022/2025-a.s. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PTOF 2022/2025; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 42 del 21/11/2023; 

VISTA la delibera del consiglio di istituto n. 202 del 30/11/2023; 
 
 

DISPONE 
 

 
l’integrazione al PTOF del seguente punto: 
 

• PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento 
delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

 
 
Data di esecutività: 7 dicembre 2023 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Benedetto Lo Piccolo 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:mariagrazia.fiorettovalenza@scuola.istruzione.it
mailto:mariagrazia.fiorettovalenza@icbalestrate.edu.it



		2023-12-11T13:26:42+0100
	BENEDETTO LO PICCOLO




